

# Ullas Minde Landinspektørholding ApS

c/o Esben Hansen, Teglværksvej 18, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 77 48 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Esben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ullas Minde Landinspektørholding ApS c/o Esben Hansen Teglværksvej 18 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 77 48 83
	Stiftet: 13. juni 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Esben Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	CK Land - Landinspektøraktieselskab, Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 869.246 kr. mod 604.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.476</b>	<b>-6.675</b>
Indtægt af kapitalinteresse	600.000	600.000
Andre finansielle indtægter	355.155	14.413
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.071</u>	<u>-1.295</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>945.608</b>	<b>606.443</b>
Skat af årets resultat	<u>-76.362</u>	<u>-1.672</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>869.246</u></b>	<b><u>604.771</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	263.000
Overføres til overført resultat	<u>754.846</u>	<u>341.771</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>869.246</u></b>	<b><u>604.771</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>693.250</u></b>	<b><u>693.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Værdipapirer	<u>2.807.234</u>	<u>2.128.052</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.807.234</u>	<u>2.128.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.252</u>	<u>5.345</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.814.486</u></b>	<b><u>2.133.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.507.736</u></b>	<b><u>2.826.647</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.239.182	2.484.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	263.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.403.582</u></b>	<b><u>2.797.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	74.362	1.672
Anden gæld	24.167	22.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.154</u>	<u>29.311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.154</u></b>	<b><u>29.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.507.736</u></b>	<b><u>2.826.647</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.484.336	263.000	2.797.336
Udloddet udbytte	0	0	-263.000	-263.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	754.846	114.400	869.246
	<b>50.000</b>	<b>3.239.182</b>	<b>114.400</b>	<b>3.403.582</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>693.250</b></u>	<u><b>693.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>693.250</b></u>	<u><b>693.250</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CK Land - Landinspektøraktieselskab, Birkerød	16,66 %	<u>3.946.358</u>	<u>2.227.314</u>
		<u><b>3.946.358</b></u>	<u><b>2.227.314</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.807.234</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>135.084</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingne pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
